
Ukeplan 4.trinn uke 25 

 

  

Lekser 

 

Leksefri hele uka!  
 

 

Dag Mandag 

17.juni 

Tirsdag 

18.juni 

Onsdag 

19.juni 

Torsdag 

20.juni 

Fredag 

21.juni 

 

1.økt 

 

08.30-

10.00 

Sommerhefte/ 

kunst- og 

håndverk.  

 

 

Mat  

Balldag for  

hele skolen. 

 

Sjekk Visma for 

beskjed om farge 

på T-skjorter i 

dag.  

 

4.trinn spiller 

kamper mot 

hverandre og 

heier på de andre 

lagene.  

 

 

 

Husk å sende 

med godt med 

mat og drikke i 

dag!  

Sommerhefte 

 

 
 

 

Mat  

Siste skoledag 

 

Sangstund for 

småtrinnet. 

 

Vi flytter 

sakene våre til 

mellomtrinnet. 

 

Etterpå spiser 

vi matpakke og 

koser oss med 

litt godis og 

godt å drikke. 

Brus er ok i 

dag for de som 

vil.  

 

Sommer- 

ferie!  
 

 

 

 

Friminutt 

10.00- 

10.30 

  

2.økt 

10.30-

12.00 

Sommerhefte 

 

 
 

Mat  

Sommerhefte 

 

 

Friminutt 

12.00- 

12.30 

  

  

3.økt 

 

12.00-

14.00 

 

Kroppsøving 

 
Utegym 

 

Ingen dusjing 

Mat  

 

 

 

Vi rydder og 

pakker ned på 

klasserommet. 

Slutt: 12.00 

 

God sommer! 

 
 

 

 
 

 

 
 Slutt: 14.00 Slutt: 14.00 

http://hbs.skole.namsos.no/?artID=459&navB=69
http://hbs.skole.namsos.no/?artID=459&navB=69


 

Hilsen: Fanny, Karl Petter, Siv Anita og Hege 

Informasjon NB!!! 

Her er en liten huskeliste:  

- Innesko 

- Merk klær og utstyr godt.  

- Frukt (4A og 4C) 

 

 

Bibliotekbøker må tas med hjemmefra og 

leveres på skolen innen onsdag.  

 

Send med ordentlige poser for å ta med 

skifteklær, annet tøy og sko hjem.  

De posene vi har på skolen er så tynne og 

uten hank for å holde i. 

 

Ordenselever 

4A: Jakob & Milla 

4B: Vilma & Aleksander 

4C: Pernille & Isak 

 

 

 

Navn Telefon  E-post 

4A: Fanny 95879376      fanny.fahsing@namsos.kommune.no 

4B: Karl Petter 95032667 Karl-petter.hovik@namsos.kommune.no 

4C: Siv Anita 91824919 Siv-anita.storeide@namsos.kommune.no 

                          Skolens hjemmeside: http://hbs.skole.namsos.no/  


